ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 264/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 9 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 129/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 35/2016, comunicamos a Vossa Excelência que segundo
a Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer, há previsão para a Academia ao Ar Livre
do Bairro Humaitá ser instalada no mês de junho p.v.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

TO
O

ZO
:9

T
 9T

OZ
  Á

ek
l  Z

T  -
  o

np
ei

s!
El

ai
m

ua
w

ei
Je

da
a

iller e ech Pasin,
Prefeito unicipal.

G'âmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

.1 r...11;0  / 02(116
As  114  : LIQ  Horas
Ass •  171

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1